2021年５月10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  新 日 本 科 学

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 永田  良一

（コード番号：2395 東証一部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 C F O 二反田 真二

（TEL:03-5565-6216）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

個別（新日本科学単体）の業績予想につきましては、重要性の観点から公表を行っておりませんが、

2021年３月期業績につきまして、前期実績値と差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１. 新日本科学単体業績の前期実績値との差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 年 同 期 実 績          （Ａ） 13,167 3,282 △ 2,681 △ 64.41

実 績 値          （Ｂ） 13,541 2,760 2,858 68.67

増 減 額        （Ｂ－Ａ） +374 △ 521 +5,540

増 減 率          （％） +2.8 △ 15.9 －

２．差異が生じた理由

３月26日に公表したとおり、2018年９月に譲渡した米国前臨床事業に係る関係会社の株式譲渡契約

に基づく追加支払（Earn Out条項）による売却益1,242百万円を特別利益に計上したこと、一方で前期

に特別損失に計上した関係会社株式評価損5,955百万円が剥落したことから、当期純利益が前年同期

実績を上回りました。

以 上